



6th August, 2024

Bombay Stock Exchange Limited
1st Floor, New Trading Ring,
Rotunda Bldg, P J Towers,
Dalal Street, Fort
MUMBAI – 400 001.

The National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No.C/1, G Block,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
MUMBAI – 400 051.

Dear Sir,

**Sub: Un-audited Financial Results for the 1st Quarter ended 30.06.2024
published in the news papers.**

Ref: BSE Scrip Code:532390; NSE Scrip Code:TAJGVK.

In continuation to our letter dated 2nd August, 2024, inter alia, with regard to submission of Un-audited Standalone and Consolidated limited reviewed financial results of the Company for the 1st Quarter ended 30.06.2024, please find enclosed the copy of the advertisement published in Business Standard (English) and Andhra Prabha (Telugu) on Saturday, the 3rd August, 2024.

This is for your information and records.

Thanking you, we remain

Yours faithfully

For TAJ GVK HOTELS & RESORTS LIMITED

JANDHYALA
SRINIVAS
MURTHY
Date: 2024.08.06 13:01:58
+05'30'

**J SRINIVASA MURTHY
CFO & COMPANY SECRETARY
M.No.FCS-4460**

Encl: a/a

TAJGVK HOTELS & RESORTS LIMITED

CIN : L40109TG1995PLC019349

Registered Office : Taj Krishna, Road No. 1, Banjara Hills, Hyderabad - 500 034. Telangana, India

Telephone : (91-40) 2339 2323, 6666 2323; Fax : (91-40) 6662 5364; Website : www.tajgvk.in; GSTIN : 36AABCT2223L1ZF



TAJGVK

TAJ GVK HOTELS & RESORTS LIMITED

CIN : L40109TG1995PLCO19349

Registered Office: Taj Krishna, Road No.1, Banjara Hills, Hyderabad - 500 034, Telangana, India
Ph No.: 040-66662323, Fax No.: 040-66625364, Email: tajgvkshares.hyd@tajhotels.com; website: www.tajgvk.in

**STATEMENT OF STANDALONE & CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS
FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2024**

₹ in lacs

PARTICULARS	STANDALONE			CONSOLIDATED		
	Quarter ended 30.06.2024	Quarter ended 31.03.2024	Quarter ended 30.06.2023	Quarter ended 30.06.2024	Quarter ended 31.03.2024	Quarter ended 30.06.2023
	Un Audited	Audited	Un Audited	Un Audited	Audited	Un Audited
Revenue from Operations	9281	11584	9160	9281	11584	9160
Other Income	189	85	21	189	85	21
Total Revenue	9470	11669	9181	9470	11,669	9,181
Net Profit for the period before tax (before Exceptional items)	2279	3510	1939	2279	3510	1939
Net Profit for the period before tax (after Exceptional items)	2279	3510	1939	2279	3510	1939
Net Profit for the period after tax (after Exceptional items)	1271	2585	1321	1698	3121	1646
Total Comprehensive Income for the year (Comprising profit for the year (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	1271	2584	1321	1698	3120	1646
Paid-up Equity Share Capital (Face value per share - Rs.2 each)	1,254	1254	1254	1,254	1,254	1,254
Earnings Per Share (in Rs.) (Face value of Rs. 2 each):						
Basic (not annualised):	2.03	4.12	2.11	2.71	4.98	2.63
Diluted (not annualised):	2.03	4.12	2.11	2.71	4.98	2.63

Notes:

- The Standalone and Consolidated Unaudited Financial results were considered and recommended by the Audit Committee and taken on record by the Board of Directors at their meetings held on 02nd August, 2024 respectively.
- The consolidated profits for the quarter ended 30th June 2024 include the company's share of profits in the jointly controlled entity, i.e. Green Woods Palaces and Resorts Private Limited, which operates the Taj Santacruz Hotel in Mumbai.
- As part of the Company's policy to renovate / refurbish hotels regularly to achieve best-in-class customer satisfaction, the Company has undertaken renovation of guest rooms and public areas at Taj Deccan, Hyderabad during the quarter under review. An amount of Rs.337 lakhs was spent during the quarter under review (Rs.381 lakhs in the corresponding quarter previous year).
- The figures for the 4th quarter ended March 31, 2024 are arrived at as a difference between the audited figures in respect of the full financial year and the published unaudited figures up to nine months of the relevant financial year.
- The Company's only business being hoteliering, disclosure of segment-wise information under Indian Accounting Standard (AS) 108 "Operating Segments" does not arise. There is no geographical segment to be reported since all the operations are undertaken in India.
- Figures of the previous period have been regrouped to align to the current period of presentation and to conform to the amended Schedule III of the Companies Act, 2013.
- The standalone and consolidated results for the quarter ended 30th June, 2024 are available on the Bombay Stock Exchange website (URL: www.bseindia.com), the National Stock Exchange website (URL: www.nseindia.com) and on the Company's website (URL: www.tajgvk.in).

By order of the Board
for TAJ GVK HOTELS & RESORTS LIMITED
Sd/-

G INDIRA KRISHNA REDDY
MANAGING DIRECTOR
DIN - 00005230

Place : Hyderabad
Date : 2nd August 2024



TAJGVK

తాజ్ జివికె హోటల్స్ & రిసార్ట్స్ లిమిటెడ్

CIN : L40109TG1995PLCO19349

సమాధిత కార్యాలయం: తాజ్ క్రిస్టా, రోడ్డు నెం.1, బంజారాహిల్స్, హైదరాబాద్-500 034, తెలంగాణ, ఇండియా
ఫోన్ నెం.040-66662323, ఫ్యాక్స్ నెం.040-66625364 ఇ-మెయిల్ tajgvkshares.hyd@tajhotels.com; వెబ్ సైట్: www.tajgvk.in

30 జూన్, 2024తో ముగిసిన త్రైమాసికం కొరకు

స్టాండ్ అలోన్ మరయు కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క నివేదిక

₹ లక్షలలో

వివరాలు	స్టాండ్ అలోన్			కన్సాలిడేటెడ్		
	ముగిసిన మూడు నెలలు 30.06.2024 ఆడిట్ చేయనివి	ముగిసిన మూడు నెలలు 31.03.2024 ఆడిట్ చేయనివి	ముగిసిన మూడు నెలలు 30.06.2023 ఆడిట్ చేయనివి	ముగిసిన మూడు నెలలు 30.06.2024 ఆడిట్ చేయనివి	ముగిసిన మూడు నెలలు 31.03.2024 ఆడిట్ చేయనివి	ముగిసిన మూడు నెలలు 30.06.2023 ఆడిట్ చేయనివి
కార్యకలాపాల నుండి ఆదాయం	9281	11584	9160	9281	11584	9160
ఇతర లాభం	189	85	21	189	85	21
మొత్తం ఆదాయం	9470	11669	9181	9470	11,669	9,181
నికర లాభం కాలానికి పన్నుకు ముందు (మినహాయించదగిన ఖటంలకు ముందు)	2279	3510	1939	2279	3510	1939
నికర లాభం కాలానికి పన్నుకు ముందు (మినహాయించదగిన ఖటంల తరువాత)	2279	3510	1939	2279	3510	1939
నికర లాభం కాలానికి పన్ను తరువాత (మినహాయించదగిన ఖటంల తరువాత)	1271	2585	1321	1698	3121	1646
మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం సంవత్సరం కొరకు (సంవత్సరం కొరకు లాభం (పన్ను తరువాత) మరయు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (పన్ను తరువాత) కలిగినవి)	1271	2584	1321	1698	3120	1646
చెల్లించిన ఈక్విటీ వాటా మూలధనం (ముఖ విలువ వాటా ఒక్కొక్కటి - రూ. 2/- చొప్పున)	1,254	1254	1254	1,254	1,254	1,254
ప్రతి వాటాకు ఆర్డర్లు (రూ.లలో) (ముఖ విలువ - రూ. 2 చొప్పున)						
బేసిక్ (వార్షికం కానిది)	2.03	4.12	2.11	2.71	4.98	2.63
డైల్యూటెడ్ (వార్షికం కానిది)	2.03	4.12	2.11	2.71	4.98	2.63

సూచనలు :

1. స్టాండ్ అలోన్ మరయు కన్సాలిడేటెడ్ ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాలు ఆడిట్ కమిటీచే పరిశీలించబడినవి మరియు సిఫార్సు చేయబడినవి మరియు 02 ఆగస్టు, 2024న వరుసగా జరిగిన వారి సమావేశాలలో డైరెక్టర్ల బోర్డుచే లికవిడేట్ తీసుకోబడినవి.
2. 30 జూన్ 2024తో ముగిసిన త్రైమాసికం కొరకు కన్సాలిడేటెడ్ లాభాలు, తాజ్ శాంతాకృషి హోటల్స్, ముంబాయి ని నిర్వహించే, ఉమ్మడిగా నియంత్రించబడే సంస్థ గ్రీన్ ఫీల్డ్ ప్యాలెస్ మరియు రిసార్ట్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ లో కంపెనీ యొక్క లాభాల వాటా కూడా చేరి ఉన్నది.
3. మెరుగైన వినయోగదారు సంకల్పాన్ని సాధించుటకు హోటల్స్, నవీకరణ/పునరుద్ధరణకు కంపెనీ యొక్క పాలసీలో భాగంగా, తాజ్ డెకార్, హైదరాబాద్ వద్ద అతిథి మరియు పబ్లిక్ ఫరియాల నవీకరణకు కంపెనీ చేపట్టింది. సమీక్ష క్రింద త్రైమాసికంలో మొత్తం రూ.337 లక్షలు ఖర్చు చేయడం జరిగింది. (గత సంవత్సరం ఇదే త్రైమాసికంలో రూ.381 లక్షలు)
4. 31 మార్చి 2024తో ముగిసిన నాలుగవ త్రైమాసికం కొరకు అంకెలు పూర్తి ఆర్థిక సంవత్సరంకు సంబంధించి ఆడిట్ చేసిన అంకెలు మరియు సంబంధిత ఆర్థిక సంవత్సరం యొక్క తొమ్మిది నెలల వరకు ప్రచురించబడిన ఆడిట్ చేయని సంఖ్యల మధ్య వ్యత్యాసముగా వచ్చినవి.
5. కంపెనీ యొక్క వ్యాపారం కేవలం హోటల్ రిలీజ్ మాత్రమే అయినందున, ఇండియన్ అకౌంటింగ్ స్టాండర్డ్స్ (ఎఎస్) 108 "ఆపరేటింగ్ సెగ్మెంట్స్" క్రింద సెగ్మెంట్ వారీగా సమాచారం తెలుపుట అవసరం ఉండదు. అన్ని కార్యకలాపాలు భారత్ లో చేపట్టబడుచున్నందున భౌగోళిక సెగ్మెంట్ తెలుపవలసిన అవసరం లేదు.
6. కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క సవరించిన షెడ్యూలు-III నకు నిర్ధారించుటకు మరియు తెలుపబడిన ప్రస్తుత కాలవ్యవధికి అలైన్ చేయుటకు గత కాలపు సంఖ్యలు రీ గ్రూప్ చేయబడినవి.
7. 30 జూన్, 2024 తో ముగిసిన త్రైమాసికం కొరకు స్టాండ్ అలోన్ మరయు కన్సాలిడేటెడ్ ఫలితాలు బాంబే స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ వెబ్ సైట్ (URL:www.bseindia.com) ద నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ వెబ్ సైట్ (URL:www.nseindia.com) మరియు కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్ (URL:www.tajgvk.in) పై లభిస్తాయి.

బోర్డు ఉత్తర్య మేరకు
తాజ్ జివికె హోటల్స్ & రిసార్ట్స్ లిమిటెడ్ కొరకు
 సం/- జి. ఇందిర క్రీష్ణ రెడ్డి
 మేనేజింగ్ డైరెక్టర్
 డిబిఎన్ - 00005230

ప్రదేశం : హైదరాబాద్
 తేది : 02 ఆగస్టు, 2024